
Uchwała Nr XVIII/.../2025
Rady Miasta Lubawa

z dnia 26 czerwca 2025 roku

uchylająca Uchwałę Nr XVI/172/2012 Rady Miasta Lubawa z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie realizacji celu publicznego polegającego na udostępnieniu na rzecz 

mieszkańców miasta Lubawa bezpłatnego dostępu do bezprzewodowego Internetu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVI/172/2012 Rady Miasta Lubawa z dnia 27 czerwca 2012 r. 
w sprawie realizacji celu publicznego polegającego na udostępnieniu na rzecz mieszkańców 
miasta Lubawa bezpłatnego dostępu do bezprzewodowego internetu.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa.
§ 3. Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  rozplakatowanie
na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Lubawa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 roku.

Przewodniczący Rady 

   Jerzy Brodowski 



Uzasadnienie

Z  dniem  27  czerwca  2012  r.  Rada  Miasta  Lubawa  podjęła  uchwałę,  na  mocy  której 
mieszkańcom miasta udostępniony został bezpłatny dostęp do bezprzewodowego Internetu. 
Obecnie  zdecydowana  większość  mieszkańców  posiada  swobodny  dostęp  do  Internetu 
poprzez  prywatne  usługi  telekomunikacyjne  lub  sieci  komórkowe,  charakteryzujące  się 
wysoką  jakością  i  dostępnością.  Koszty  utrzymania  publicznego  punktu  „Hotspot” 
przewyższają aktualnie uzasadnione korzyści społeczne. Rezygnacja z dalszego prowadzenia 
publicznego  punktu  „Hotspot”  pozwoli  na  oszczędności  budżetowe,  które  mogą  być 
efektywniej  wykorzystane  na  inne  cele  publiczne,  odpowiadające  bieżącym  potrzebom 
mieszkańców miasta. 
W świetle  powyższego  dalsze  utrzymywanie  publicznych  punktów  dostępu  do  Internetu 
w obecnej formie jest zbędne. Dlatego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały, uchylającej 
wcześniejszą regulację w tej sprawie.


